关于做好2014年度高校教师岗前培训工作的
通    知

各处室、系部：
为加强我院师资队伍建设，切实提升教师教育教学能力，根据湘高培函〔2014〕5号《关于做好2014年高校教师岗前培训工作有关具体事项的通知》文件要求，现将我院2014年度高校教师岗前培训工作有关事项通知如下：
一、培训对象
未取得高校教师资格证书的所有教师。
二、培训内容、课时及时间

培训内容及课时如下（具体的上课时间和地点另行通知）：

1、《高等教育学》                36课时

2、《高等教育心理学》            32课时

3、《高等教育法规》              15课时
4、《高等学校教师职业道德修养》  18课时
5、《高学教师教育教学技能》      29学时

三、报名须知

1、报名方式：请各部门通知所有需要参加培训的教师于9月12日前到组织人事处报名。报名者须交一寸免冠彩照4张和《教师岗前培训登记表》（见附件1，所在部门及领导须签字盖章）。

2、培训及考试费用：按照湘高培函〔2014〕5号文件要求，每位参加培训的学员须交纳培训费200元，考务费200元，教材费145元，共计545元（另有参考资料，每本20元，含五门考试科目考试大纲，可自行购买）。费用由组织人事处代收代缴。
四、培训要求
1、未取得高校教师资格证书的全体教师必须参加培训；
2、按照有关规定，每位学员需联系一名副教授以上教学经验丰富的专业指导老师，指导听课不少于30课时；
3、所修课程必须参加考试、考核，成绩合格者颁发《高等学校教师岗前培训合格证书》，作为教师上岗资格认定、聘用和职称评聘的依据之一；
4、凡在考试过程中有作弊行为，并由此给学院造成不良影响者，学院将按有关规定严肃处理，情节严重的，将予以解聘辞退。
五、组织管理

组考院校将根据高校师资培训中心要求制定教师岗前培训管理办法，严格考勤，凡出勤时间未达到规定课时90%以上的学员，将取消考试资格。

培训结束后，所有培训学员均需上交培训总结一份，于11月18日前交至组织人事处办公室。

所有报名老师请加QQ群：262123459，此后所有通知和信息均通过群发布和共享，不单独通知。

附：1、《湖南安全技术职业学院教师岗前培训报名登记表》
组织人事处

2014年9月10日
湖南安全技术职业学院2014年度高校教师岗前培训

报名登记表
	姓名

	性别

	出生

年月

	本处贴

一寸彩照一张

	学历

	学位

	职称

	普通话水平

	身份证号码

	毕业学校与专业

	拟从事的教学专业

	联系方式

	指导老师姓名

	职称

	指导老师

联系方式

	主要学习

工作简历

（从大学开始）

	指导老师意见
	 签     名：

年   月   日

	所在部门意见
	                负责人签名：

年   月   日

（盖   章）

	人事处意见
	                                         年   月   日

                                         （盖   章）

	一寸彩照4张，并排贴在本栏，背面写上姓名